HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 001/2021

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES abaixo relacionadas, ao Processo

Seletivo Simplificado de 01 (uma) vaga para Educador Físico, de acordo com o cronograma do Edital nº

001/2021, conforme segue:

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

NOME INSCRIÇÃO

Luis Carlos Peruzin 001

 Mariano Moro(RS), aos 25 de fevereiro de 2021.

COMISSÃO EXAMINADORA

Sonali Diane Frozza Demarchi     GetúlioDario Dall’Agnol

Marlova Faggion Ecco